Профессиональная образовательнаJI организация (частное уrреяtление)

<<Рыбинский колледж МУБиНТ>>

прикАз

<01> сентября2025г.

О зачислении на заочную форму обучения
в порядке перевода из другой
образовательной организации

J\ъ 264-од

В соответствии с кПоложением о переводе, отчислении и восстttновлении
обучающихся по программам среднего профессионttльного образования в Рыбинский
колледж МУБиНТ>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить Малютину Полину АлександровIrу в Профессионtlльную

образовательную организtщию (частное rIреждение) кРыбинский колледж МУБиНТ> в
порядке перевода из Федерального государственного бюджетного образовательного

у{реждения высшего образования кРыбинский государственный авиационный технический

университет имени П. А. СоловьеваD (РГАТУ имени П. А. Соловьева) Авиационный
колледж на 2 курс заочной формы обучения по образовательной прогр€lмме среднего
профессионtшьного образования по специ€lльности 40.02.04 <Юриспруденция> (на базе
основного общего образования, нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев) с

01 сентября2025 rода.

основание:
- заrIвление Ма_гlютиной П. А.,
- оригинал документа об образовании,
- справка Ns 45 от 27.06.2025 г. об обрении в Федеральном государственном

бюджетном образовательном гIреждении высшего образования кРыбинский
государственный авиационньй технический университет имени П. А. Соловьева> (РГАТУ
имени П. А. Соловьева) Авиационный колледж,

_ выписка из приказа об отчислении Ма-пютиной П. А. из Федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования
кРыбинский государственный авиационный технический университет имени П. А.
Соловьева) (РГАТУ имени П. А. Соловьева) Авиационный колледж,

- договор об обуrении по основной образовательной програN,Iме среднего
профессион€lльного образования JtlЪ РКЗ/25-0067 от 29.08.2025 r.

iЕЛЬНai
бй колJ

кл
,щ

,:l'.-"lW
Щиректор Т.А. Горячева

W